
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019 -  "AÑO DE LA EXPORTACIÓN"

VISTO:

Los Expedientes CUDAP: EXP-UNC: N °064687/2018; PÍZARRO RAMÓN 
DANIEL, 0063755/2018: VENTURA GABRIEL, 0065810/2018: CORNET
MANUEL, 0064692/2018: URIONDO DE MARTINOLI LEONOR AMALIA, 
0064062/2018: FILIPPl MARÍA CRISTINA, 0006845/2019: SÁNCHEZ TORRES 
JULIO, 0064311/2018: DOMÍNGUEZ MARISA, 0002748/2019: LÓPEZ
CARUSILLO MARÍA, 0064126/2018: GRACIELA FERNÁNDEZ, 0005022/2019: 
LLARYORA BIBIANA, 0064093/2018: SALOMON LAURA, 0003860/2019: TALE  
CAMILO, 0005508/2019: SARACHO CORNET TERESITA, en los que docentes del 
Departamento de Derecho Civil de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional 
de Córdoba, elevan a consideración informes de actividades y planes de tareas;

Y  CONSIDERANDO:

Que han producido informe los señores Profesores Titulares, en los casos que así 
corresponde y han tomado razón el Departamento de Derecho Civil y Secretaría 
Académica de esta Facultad;

Que puestos a consideración, fueron aprobados por unanimidad;

Por ello;

E L  HONORABLE CONSEJO D IRECTIVO DE LA  FACULTAD DE D ERECH O  
DE LÁ  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA  

R E S U E L V E :

Art. I 0.- Tomar conocimiento de los informes de actividades y planes de tareas 
presentados por los docentes del Departamento de Derecho Civil de esta Facultad de 
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al siguiente detalle:

D ERECH O  PRIVADO I

SÁNCHEZ TORRES, JULIO CEFERINO (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 
2019)

D ERECH O  PRIVADO H

TALE, CAMILO (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

D ERECHO ROMANO

DOMÍNGUEZ, MARISA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)



FERNÁNDEZ, GRACIELA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
LLARYORA, BIBIANA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
SALOMÓN, LAURA ELENA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

DERECHO PRIVADO III

LÓPEZ CARUSILLO, MARÍA (Informe actividades 2018)

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

SARACHO CORNET, TERESITA N ELLY (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 
2019)

Art. 2 ° : Protocolícese, hágase saber, dese copia. Gírese al Departamento de Derecho 
Civil de esta Facultad, Oportunamente, archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO, A


